

Anpartsselskabet af 15/6 2000 H

c/o Leif F. Arnesen, Strandvejen 377A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 46 02 35

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2024.

Leif Frederik Arnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 15/6 2000 H
c/o Leif F. Arnesen
Strandvejen 377A
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 25 46 02 35
Stiftet: 15. juni 2000
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Leif Frederik Arnesen
Frederik Holstein Arnesen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.245 t.kr. mod 1.215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-43.225	-41.459
Bruttoresultat	-43.225	-41.459
1 Personaleomkostninger	-482.689	-482.724
Driftsresultat	-525.914	-524.183
Andre finansielle indtægter	3.380.944	1.534.607
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	364.817
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.583	-140.959
Resultat før skat	2.833.447	1.234.282
3 Skat af årets resultat	-588.786	-18.992
Årets resultat	2.244.661	1.215.290
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	100.000
Overføres til overført resultat	744.661	1.115.290
Disponeret i alt	2.244.661	1.215.290

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	62.500	62.500
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.987.683	3.400.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.050.183</u>	<u>3.463.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.050.183</u>	<u>3.463.445</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	201.295
Andre tilgodehavender	598.658	670.706
Tilgodehavender i alt	<u>598.658</u>	<u>872.001</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.487.407	17.533.129
Værdipapirer i alt	<u>23.487.407</u>	<u>17.533.129</u>
Likvide beholdninger	893.337	3.949.892
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.979.402</u>	<u>22.355.022</u>
Aktiver i alt	<u>29.029.585</u>	<u>25.818.467</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	26.129.110	25.384.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	100.000
Egenkapital i alt	27.829.110	25.684.449
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	271.535	0
Anden gæld	916.440	121.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.475	134.018
Gældsforpligtelser i alt	1.200.475	134.018
Passiver i alt	29.029.585	25.818.467

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	24.269.159	3.000.000	27.469.159
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.115.290	100.000	1.215.290
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	25.384.449	100.000	25.684.449
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	744.661	1.500.000	2.244.661
	200.000	26.129.110	1.500.000	27.829.110

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	480.000	480.000
Andre omkostninger til social sikring	2.689	2.724
	<u>482.689</u>	<u>482.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.583	140.959
	<u>21.583</u>	<u>140.959</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	576.752	18.876
Regulering af tidligere års skat	12.034	0
Andre skatter	0	116
	<u>588.786</u>	<u>18.992</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	62.500	125.000
Afgang i årets løb	0	-62.500
	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Anpartsselsk. bet af 15/6 2000 H
KL Golf 2009 ApS, Allinge	50 %	627.387	282.667	62.500

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	3.400.945	3.400.945
Tilgang i årets løb	<u>586.738</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>3.987.683</u>	<u>3.400.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>3.987.683</u>	<u>3.400.945</u>
Tilgodehavende hos KL Golf 2009 ApS	3.434.954	3.400.945
Lån til FTA Holding	<u>552.729</u>	<u>0</u>
	<u>3.987.683</u>	<u>3.400.945</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier (t.kr.)</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>23.487</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.650</u>
